Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2024 № 1682
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами
Валдайского муниципального района

на 2020 - 2026 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-

ЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление

муниципальными финансами Валдайского муниципального района на 2020 -
2026 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского
муниципального района от 29.11.2019 № 2054 (далее – муниципальная
программа):

1.1. Изложить пункт 7 паспорта муниципальной программы в редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Год Источник финансирования
бюджет муниципального района областной бюджет всего

1 2 3 4
2020 7950,39301 85,720 8036,11301
2021 7719,57876 78,13 7797,70876
2022 7231,67879 346,34743 7578,02622
2023 7621,61818 48,82 7670,43818
2024 8649,20838 50,09 8699,29838
2025 8602,21879 50,09 8652,30879
2026 8571,9007 50,09 8621,9907

Всего: 56346,59661 709,28743 57055,88404
»;

1.2. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Организация и
обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление
муниципальным долгом Валдайского муниципального района»
муниципальной программы в редакции:

2

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по
годам реализации (тыс. рублей):

Год Источник финансирования
бюджет муниципального района областной бюджет всего

1 2 3 4
2020 7850,39301 42,12 7892,51301
2021 7619,57876 42,13 7661,70876
2022 7131,67879 328,34743 7460,02622
2023 7521,61818 48,82 7570,43818
2024 8468,80838 50,09 8518,89838
2025 8421,81879 50,09 8471,90879
2026 8391,5007 50,09 8441,5907

Всего: 55405,39661 611,68743 56017,08404
»;

1.3. Изложить строку 1.1.6 мероприятий муниципальной программы в
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы администрации муниципального района И.В.Никулину.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник»
и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района
от 26.06.2024 № 1682

№
п/п

Наименование
мероприятия Исполнитель Срок

реализации

Целевой
показатель

(номер целевого
показателя из

паспорта
подпрограммы)

Источник
финансирования

Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1.1.6. Перечисление

денежных
средств на
обслуживание и
погашение
муниципального
долга

комитет
финансов

2020-2026
годы

1.1 бюджет
муниципального

района

1408,73158 1137,33452 612,33694 52,61343 69,48285 66,99326 36,67517

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е